Проект
Четвертое заседание Совета Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
Совета Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан

от 25 ноября 2020 года                                                                                          №

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», с  Положением о порядке формирования, ведения, опубликования Перечня муниципального имущества Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, свободного от прав третьих лиц (за исключением  права хозяйственного ведения, оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) для предоставления его во владение  и (или)  в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденным решением Совета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 25 апреля 2019 года № 191 Совет Пестречинского муниципального района Республики Татарстан решил:
1. Внести в Перечень муниципального имущества Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Совета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 29 мая 2019 года № 202 (с изменениями от 23 июня 2020 года № 272, от 24 октября 2019 года № 222, от 2 сентября 2020 года №287), (далее-Перечень) следующие изменения:
1.1. Включить объекты в Перечень согласно приложению № 1.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Пестречинского муниципального района (www.pestreci.tatarstan.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан по взаимодействию с органами местного самоуправления поселений, законности, правопорядку и регламенту.

Глава Пестречинского
муниципального района 			                                   И.М. Кашапов

Приложение № 1 к решению
Совета Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан
от 25 ноября 2020 г. № ___

Объекты муниципального имущества, подлежащие включению в  Перечень
 муниципального имущества Пестречинского муниципального района Республики Татарстан, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование имущества
	Место расположения
	 Кадастровый номер
	Площадь объекта, кв. м

	1.
	Земельный участок   (земли сельскохозяйственного назначения)
	Республика Татарстан, Пестречинский муниципальный район, Татарско-Ходяшевское сельское поселение
	16:33:150409:33
	556 713

	2.
	Земельный участок   (земли сельскохозяйственного назначения)
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Пестречинский муниципальный район, Кулаевское сельское поселение
	16:33:051608:88
	31727

	3.
	Земельный участок   (земли сельскохозяйственного назначения)
	Российская Федерация, Республика Татарстан, Пестречинский муниципальный район, Кряш - Сердинское
	16:33:090410:24
	15604

	4.
	[bookmark: _GoBack]Земельный участок   (земли сельскохозяйственного назначения)
	Российская Федерация, Республика Татарстан,
Пестречинский муниципальный район, Богородское сельское поселение
	16:33:021132:221
	3010